Alteras vero Similes Libras Innoventiales per fundum Paulum
Kowalewski ad Acta Territoria Premisliz Tria Tertia post Teplici
Tanctae Margarethe Virginis et martyris prima, anno dicitur 1764mo

9

per oblatam Correctam, In Pace vero regni Siemianowici Methatondae Campe-
stris Regni emanatas de Tenore Sequenti. Nos Inscripcti commissari
a Sacra Regia majestate per Instrumentum commissionale, Varsarie die 24ta
Februarij 1767mo anno, emanatum, ad hanc Casenpi Leopoliq; tra-
duanta partem Dominicam Indica Quadrato per oblatam Correctum Impe-
rat, Vobis magis Officibus Aeronomie Samboienz, Tunc communi-
tatis Bonorum Kupnouice, Rozdolouice, Regalium ad Aeronomiam
Samboienz Spectanz, et alijs Innocerimus, Nobis Oblatae, epe Literas
Sacre R^egⁱ M^thi Supini, de data exarata, Quibus Dispositum nobis
est, ut ad Distimitationem Subsequendam, Inter bona Hereditaria Ponim-
schi et Zagone Regi Petri Siemianowskij Methatondae Campestri Regni
ab una, Et bona C^om^o itaq; Hereditaria Iltis et magis, Dominicⁱ B^o
zouki Principis Tunc Vicecapitanei Cast Leopoli, et Ex eis Terrae Ju-
dicii ad Tribunal Deputati, Edmundi et Catharinae de Dmnskie Chy-
nach, Joanni et Ludovice de Chynackie Horozkich Notariis Cast
Premisliz Conjugum ac aliis Populorum parte ab altera in Termine
a Due Fundaz per Supradictum Regum Petrum Siemianowskij
Methatondae Campestrem Regni exposcentem rigon Deneti Tribu-
naliq; Regni Leopoliq; Subiecti Sabbathi pars Octavas Festi Savaty-
simi Capri XI dñi j^o Anno Milleimo Septingentesimo Sexagimo
Scro, Inter Principales Easq; Baski protuli, Per nos Jurisdictionis
pro die Undecima mensis Augusti in anno Presenti, Milleimo Le-
ptingentesimo, Sexagimo, Septimo, Preciso, ac indispensabilis, Con-
descensioni offerimus, ad Agnitorem Actualitatem cum Documentis,
Statutionis Hominum Scens ex antiquis Antiquorum, Scopulorum
Inanorum Personarum Remington Companaki, Recognitiones per
Hominos Scos faciat, et Limites sui attentari, Certificando
vos, uti locabitur Juridicho, Sive comparebitis sive non, Nos ad
ea, que nobis, et officio nostro commissionali incumbit procedamus
Vesta Contumacia, Contradictione, ac Remittentia in nullo Obstante,
Datum in Kroscienha die 28. mensis Iulij, ab 1767mo anno. Josephus
de Shchic Shchitki Castellanus Sanoy Sacre Regie Majestatis Com-
missarius manypmis. Grido Marcellus de Sedlitzce Sedlitski Judec
Taris Premisliz et Districtus Encasz d^r R^egⁱ Myetki Commissarius

mancipia marie, Antonius Drohojowski Sincerna Premitij C. Re' Mitt
Commissarius manypnia. F. Zaptagowski Enipur Terne Premitij Sacre
Regie Mitt Commissarius manypnia. Augustinus Joannes de Sedlizze
Siedliski Vicarius (asdi Premitij C. Re' Mitt) Magistri Commissarius Manypnia
marie. Jacob Bochowksi Ch. Jmji kommissarz Martini Balow
Tribunus Neocorius C. Re' Magistri Commissarius manypnia, Antoni
Trzemeski Skarbik Smolnki Jmji kommissarz manypnia. Samuel
Siromski Podstol Ouneki Jmji kommissarz, Joannes Marastradius
Commissarius Apignatus manypnia, J Skrzynski Capitaneus Dothaner
C. Re' Mitt Commissarius dyna. — Ad Fundum Controversum in
Actu Specificorum Condescendimus Jurisdictionem nostram Commissario-
nalem in Presentia Magnifici ac Insol Adami Pawlowski Sub-
Dapiferi Bissu, Petri Blajouski Sincerne Rostyng Martini de Temo-
wa Dwernicki Subdapiferi Vendex, Pauli Hodynski Burgrabi pos-
sitz Joannis Knezhouski ac aliorum plurimorum varie conditionissto-
minus nec non Ministerialis Regni Generals Brondi Danicis
Stobelski Authenticati iurati Actu senti Commissarii Appartoris,
cum Precauta omnimoda Actus ejus Secundate, Non Prejudicando
quidquam iuribus ac defensis Partium tam originaliter Inter se
agentium, quam ex Collateralitate Adiatarum, et Innotescitarum,
Fundarimus, Protestantur Magnifici Officiales Leonomie Sambo-
nienae Sacre Regie Majestatis, tum Communitas Subditorum Bonar-
Ville Blozow, ad Eandem Leonomiam Samboniem Spectant, Iust
contra Itrem et Micos Dominicum a Blazow Blajouski Sincernan-
Terne, et Vicecapitaneum Leopoliense, ex Eadem Terra Leopoliense Judi-
cem Deputatum, tum Edmundum Chojnacki, et Catharinam de
Dminkie conjuges Venatores Tydarcowic, ac alios Bonar Ville Ostrom
Bonar Ville Blozow Contigorum Hendev et Poperev, Ratione
per Ipros, Itrem Mgeorum Castellani Sanocenz et Succameravij
Leopoliense, aliorumq. Itrem Mgeorum Saona Re' Majestri Com-
missariorum Non in Loco Controverso neq; ad mentem Legis, sive
concurrentiam Aciabilitatum, sed in meditulio Fundor, nulli
questioni Obnoxiorum, ex utraj Parte via Statutis Publicis
ad oppidum Rudeki tendentis ad Bonar Blozow Spectant
Locationis, Ibidemq. Jurisdictionis Actus Commissarii Fundan-

ac in
3

11.

ac in Eoꝝ Acta Fundorum Bonorum Blotew, pro Fundis ville Ostrow
exprimi, et adnotari expositulacionis, perindeꝝ nunc primum Eam metha-
do dictorum Fundor Blotowicꝝ, appropiare sibi contra omnem Evi-
dentiā presumptionis. Ne itaqꝝ Bona Mensa Saue Reꝝ miti, ali-
quod Detrimentum per Premissam in Loco Incompetenti Fundatam
jurisdictionem patiantur, iterum Iterum Protestantur. Reposte
vanz Heredes Bonor villa Ostrow Contra Regios officiales, Economa
Saue Regie Majestatis Samboriz tum communitatē Bonor villa
Blotew, ad Eam Economiam Samboriz Spectant, Ratione per Ipsos
mente approximacionis sibi Fundor Ostrowicꝝ ab antiquis ad Eam Bona
Ostrow Spectantium, prout Documenta Granicaria ac alia oblogum
per, concurrentie aequalitatem in Loco presenti fundate Jurisdictionis
abnegationis, perindeꝝ Ratione ejusqꝝ locatae fundatę Jurisdi-
cionis, Prottinis indebet, ac contra omnem evidentiā illationis, per
Quam taliter Adnotatam Gmifam eorum Prottinem, ne Juxta Hare-
des Bonor villa Ostrow, aliquam Fundor suor Mandatoriorum
Bonis Gmifui villa Blotew, tum Kupnouire Regibus contiguas
patiantur injuriam, tam contra eam Prottinem Ipsor modo Su-
prassis Adnotatam, quam de Legitate Gmifae Fundatę Jurisdi-
cionis, iterum atqꝝ iterum Prottentur et Reprottent. Connota-
tis itaqꝝ Protestationibus Partium Vergentis ad Occupum sole
Actum nostrum commissoralem, ad Diem Crastinam Reclama-
re mandamus, In Crastino autem videlicet Fina Quarta
part Idem Testum Sancti Laurentii Leuite et Martyni, Reapum-
pta Jurisdictione Nostra commissorali; et per Ministerialem Supra-
Scriptum Proclamata, partes ad Insinuandam compunctionem
Scriimus, Quibus et quio Illustri Magno Dominico Lauren-
sio à Blazow Blazowski Pincerna Tana vice capitaneo Castropi
Leopoli, et ex Sader Terra ad Tribunal Regni Minoris Polonia
judice Deputato, medictatis Bonor villa Ostrow Herede, Actore
Personaliter, Magis Edmundo et Catharina de Drinysie Choj-
nachie Venationibus Lydaozing Conjugibus Parentibus, medictatis
Bonor villa Ostrow Heredibus, Actibus et Cittatis, per Magis
Chojnach Mantum, suo, et Consorti sue nomine Personaliter. Magis
Joanne, et Ludovica de Chojnachie Horodyskie Conjugibus, Ensignis
Sochaczowicꝝ Notarijs Castropi Premissis Actis et litteris, per Landas
Magis Horodyski Notarij Castropi Premissis Actis et Consorti sue nomine

Reprobata

Personariorum, Nobilibus, Alexandro Walkierius, Dominico Zielinski, Basilio Onufskieius, Joanne Garwolinski Administratoibus et auctoribus
atque communitatibus, utrarumq; medietatum ville Otwoe Actionibus
et statutis per eosdem Nobiles Dominicum Zielinski et Basiliem
Onufskieium Administratores suis ac aliorum auctorum et statutorum
cum Precepis ad communitatuum nominibus Responsabiliis, Et magni-
ficiis Officialibus Economicis Sambonie Sacre Regie Majestatis, lita-
tis, et Aditatis per Gvnd Thomam Urski Plenipotentem Proktd.
communitate Bonor villa Sacre Regie Majestatis Bzozew itaq; Adi-
tata per Labes Tymko Charow Advocatum, et Jurko Skalka
juratum in absentia Pnisi Basilij Novicki agnq; sus, et Totius
communitati meae Personariorum, Compagniis et secum judicabiliis
controversiis, Quamvis Controversijs Exaudiens, Tenit Omnes
Partes, tam collaterales, quam Innotescitas et Adictatas, ad men-
tem tam Decreti Tribunalis, quam Commissionis Sacre Regie Majes-
tatis Domini Nostri Clementissimi, nunc ad Exemptionem Nobis Devi-
nentis, tam Literarum Innotescientiarum ac Adictationum per
Partes pro*tempore* ^{et} presentis Commissionis editarum et Subscritt, Suffi-
cientius Companionem inscibere, Censimus Dq. Instantanei.
Appellant mei Officiales Economici S. Regie Majestatis Sambonie
ad judicia Apparitoria S. Regie Mttis, Nos ejusmodi Appellationem
uti Legi contraria Non Admisimus, Protestantq; quod Officiales
Economici Sambonie, ac communitas Bonor Kupnowice, Ratione
injunctie Inscribende Sufficienctis Companionis, in loco pre-
senti Fundate Jurisdictionis, nullam contigutatem cum Fundis
Bonor Kupnowice habente. Reprotestantq; Hoc de Bonor vil-
le Otwoe, etia Regios Officiales, ac communitatis S. Regie Mttis
Economici Sambonie, Contraj ipsorum indebitam Prostitutionem
uti in nullo Fundamento contra Legitimam latam Sententiam, tam
virtute Decreti Tribunalis, quam Commissionis S. Regie Mttis inde-
bita Interpositae Appellationis, pr Solaris Prætulationes justitia.
Tandem. Magnifico Petro Siemianowski Methatonia Campe-
stris Regni Adictato Personariorum Companionem Inscin-
dente, Motioneque suam, Interpositam Ad
Judicia Tribunalaria Regni, Leopoliz ex Eo. Quod in Deonto
Tribunalio non indigitatur, utrum Praevisa vel Salvata Appellare
Interponere

Interponenda, ac in Instrumento Imperante Commissionis à S: Regia
 majoritate Praesipa motio, non specificata sit, ^{Entropigente} quem motionem
 Nos Commisarij Non Admissimus, nec eadem Detulimus. Protestat
 quoq; Idem Regni Siemianowici Companions Contra Haeredes Bonorum
 Ostrow, Ratione ad Foundationem Jurisdictionis in alieno Fundo, cum
 la concurrentia, nec Bonos Konieppi, et Zagazec Regni Protestant
 Acreditamus, nec ad ultimum Bonorum Zornickow Tenuta Ejusdem
 Subjectorum, attingenti ad Insinibendum Companionem Adnotationis, sed
 is Juridicis Defensis in Termine per Denuntum Designato, reservatis et
 Preuostoribus. Reprotestat quoq; Haeredes Bonorum Ostrow tenba
 Regni Siemianowici Methatowic Campaniem Regni Ratione per
 Ipsum, nam nullius ad judicia Tribunalis Regni Leopoli Insopo-
 site Motioni, quam Adnotata Respectu non admisce Ejus, sine
 ullo fundamento Legis Protestacionis, tum Subalterna, respectu ac si
 Allegatus Fundatio Jurisdictionis, ex parte Ejus Regni Siemianowici
 Similis factie, Quibus Motioni, Protestacionibus, et Reprotesta-
 tionibus Connovatis, Insinibentibus Companionem. Magnifico-
 Francisco Szepytchi Dapi pro Toma Leopoli Bonorum ville Ze-
 pype Totalium Haerde, tum communitate Bonos Coronie, Adiuta-
 hi per Iwun Joannem Bohorecki, Regia Elisabetha de Falonti Tur-
 kowa, olim Regni Basilij Turkut Capitanei Cervicjone
 Comite Relicta viua Matre, ac Successoribus cum Eo, Mano
 Prorekti, Bonorum Regalium ville Rozdatorice Princisia-
 hi Copeponibus, ac communite ejus villa Rozdatorice Adiuta-
 hi per Grusum Petrum Blajowski subdelegatum fuit Premisijs
 Plenipotentes, Comunitatis Bonos villas Sacre Regie
 Majestatis Zaraysko, Kupnowic, ac Biernany Adiutati per Jm
 Basilium Novicki suo, et Suprascriptarum Comunitatum nomi-
 ne Corporatis, Et Quoniam Satis faciendo Sententie Iudicij No-
 stri Commissarii, Companionem Inserviunt Adiutatio nez
 Collateralium ad mentem Legi, et Commissionis Pre Re*Re* Mitti tem-
 pestive edita, et Coram acti Castro Premisijs per Ministeriale Deco-
 ginate epe Probori, Broinde Sufficienti Companione Adin-
 venta Partibus in negotio Exponi Mandamus. In Ex-
 perimento Vero Aduentibus Illustribus Magis Commissarii

ijs

ijus Non nullis officiibus et juriatis, utpote Illiibus et Magiis Josepho Bobrowski Pincerna Terne, et Judice Casio Sanocez, et Augustino Siekluski Vicerente Casio Premishly, Reliquis vero, utpote, Antonio Drohojewski Pincerna Terne Premishly, Jacobo Karmicki Tribuno Leopoli, Ignatio Skrzynski Capitaneo Dolzaz, Antonio Trzemski Thesaurario Smolensie, Joanne Manastroski Dapifer Mozyrz, Hyacyntho Bobrowski Vicellifer Magdeburgi, Martino Palisch Tribuno Neocorius Samuelsi Seromph. Subdapiens oon-
e Adamo Bratoski Succamerano S. Ra. Mttis, Josepho Mar-
kouski Pincerna Mielnicens, Adalberto Rybarowski Thesaurario (ex
vorsigno) Satisfiendo Legi Publicae tempore Constitutioni Anni 1766
Juramenta in Rotham Illibus Apponisibus Judiciorum Postponitum
Sane Regiae Majestatis Praescriptam Coram Illustri Mgi Josepho
de Malic, Malicki Castellano Sanocez eidem Commissioni Pre-
sidente, In Facie Judicij. Mi. Commissionis Praesentiaq Partium
et Arbitrorum Prstantibus et Explentibus, Post que Bracta
una cum Iisdem Illibus Commissionariis Admissis ultioris
Controversias Partium Reprovendo. Licetquidem Magis Re-
sponsus Siemianouski Methatorides Campermis Regni, Benefi-
cium Legis, videlicet Suspensionis Causa Presentis, ad De-
terminacionem Functionis Illris Mgi Dominici Laurentii
Blazouski Pincerne Tene Vice Capitanei Casio Leopoli, et ex
eadem Terra ad Tribunal Regni Prinoris Provinciae Judicij
Deputati in virtute Legis Publicae, Nunc primum post lo-
cationem ex parte sui Illrum Magorum Commissionis, ac Illas
in negotio Protestationes, Intercessiones Judicij Commissionali Re-
solutiones, tum post instantiam Experimentum etiam non de
Tempore urget sibi Dani et Comedi Pretendit. Verum Quo-
mam Idem Magnus Siemianouski Methatorides Campermis
Regni, non modo per Letras Subjectionis Leopoli Die De-
cima Nona Januarii Anno presenti in Personam ejus
Illris Mgi Blazouski datas, quam et Limitationes, Pre-
sertim vero ultimam Feria Secunda infra no festi sum
et Individae Trinitatis Anno presenti per officium san-
pyra

pessi Leopoliz, et Judicium Terrae de Premisq; Subscutamus
 Circa Guam, Idem Mq̄us Siemianowski Affectando Executionem
 Decretos, tanquammodo ex Legalitate Functionis illis m̄gii Bla-
 zowski ob Intercessam prermisam Limitationem Subsequi
 requentem, eidem Beneficio Legi evidenter Renuntiape
 Probatur, quam Suspensionem cause magnifici officiales sa-
 dæ Majestatiæ Economie Samboræ ex se sui ad Judicium No-
 strum Commissariæ Non Inforunt. Proinde Suspensio
cadem uti in Solam Prostellungem Justitie per Mq̄um
Siemianowskij Methatondam Campesinum Regni Indebite
Affectata Amputata Causam Proseguimus, Moris
Idem Mq̄us Siemianowski ad judicia Tribunalia Regni Le-
polej Guam itidem Motiones Nos Commissarij Non Ad-
misimus, Actumq; Nostrum, Interveniente Festinitate Fa-
stina Die, Assumptionis in Calu Gloriosissima Virginis Mariae
tum Diei Dominice, ad Feriam Adam post Ieron Festum
proxime Incidentem, videlicet diem St. Margaritis Augusti, Su-
prascripto Ministeriali Reclamare Demandauimus. Tandem
Adveniente eaq; Die, videlicet Fra 2da post Festum Assu-
phoni in Calu Gloriosissima V. Marie, Reapumpta Jurisdictione
Nostra Commissariæ, Lyoniam ex mente Deucti Tribunalis
Regni Leopoliz, Supersus de Actu Specie pate per officia Campesina
Cerney, et Sochagony, in loco seu Monticulis Tubaliki nunupakis
Sub Acta Hodie, Inchoata, Fundatq; Jurisdictione epe Petet, Cu-
jus Reapumpio, et Continuatio, sine Presentia Judicij Nostri Com-
mmissariæ Subsequi non valet. Proinde Suspensa Decisione

lex

Communicationi, Juratione Documento, Instrumento Commissarii
tam per Partes Principales agentes, quam et Collaterales Subsequi
Injunxit, Jurisdictionem Nostram Commissariam, ad Lund Locum
per officia Campesina Suprascripta Condescensione fundatæ Ju-
risdictionis, Transferendæ epe Conscimus, Prout Defacto Tran-
sulimus. Post Translatans quoq; Jurisdictionem Nostri Commissariæ

lens. Eodem in loco una cum Suprascriptis Officis Campesinibus, Condescensione
lib. ad Executionem Commissionis Per Re Majestatis et Decreti Tribunal, acce-
dendo, Ante omnia ad Exequitationem Ductum Bonorum et Fundorum Contro-
versorum, Bona Hereditaria Ostrow in Syrum attingentia Nos con-
tumus, ac Imprimis Ductum suum Parti Actores, videlicet Herre-
dibus Bonorum Ostrow unde velit Inchoare, Demonstrare Jussum;
Appellant Officiales Economicie Re Majestatis Sambonis a communita-
tes Bonorum villarum Clavis Kupnoversi ad Judicium Re Majestatis Appropria-
tia, Non Admissa. Protestant Idem Regi officiales Economicie
Sambonis cum Suprascriptis communitatibus, tam contra officia Campe-
stribus, quam Judicium Commissionale Re Majestatis, Ratione non justa
prescriptum Commissionis, injuncte Exequitationis Ductum, non praecedente
priori communicatione Documentorum, tam per Partes Principales agentes, quod
et Collaterales. Reprotestant Heredes Bn Villa Ostrow una cum officiis
Campesinibus et Judicis Commissionali, Ista Regi officiales Economicie Sam-
bonis, ac communatibus Clavis Kupnoversi, Ratione indebet Protestatiois for-
ta officia, ac si non justa Prescriptum Commissionis Injuncta Exequitationis
Ductum illationis. — In cipiendo itaq Ductum suum Parte

Ostrow Actores Inter Bona Ostrow, sua Hereditaria ab una, et Bona Btozow
et Kupnoversi Re Majestatis Economicie Sambonis Parte ab altera, constitui-
it Judicium nostrum Commissionale In Prato Sub Meridie, Arboribus
varijs Generis Incerta ad meridiem, ex altera versu parte virgultis mino-
ribus impleta, Supra Lutum ab occidente ad latum sese Proten-
dens, Ibidem Tunc concurrentiam Sociabilitatem, Unius Bonorum Bto-
zow Re Majestatis Economicie Sambonis Inter Septentrionem Socia-
bentem, alterius Bonorum villa Ferniechow, Inter meridiem et septen-
trionem, Tertia Denique Bonorum villa, sive Hereditatis Ostrow Inter Ori-
entem et Septentrionem ex parte Allegando, Hoc in loco, juxta
Heredes Bn Ostrow, Petierunt Addi Sibi Ministeriales ad Ac-
clamandum Collaterales, Quod Affectatione Judicis Prud Commissionale
primito existendo, Idem M.R.S. Procurans Daniellum Stobelfi Statu-
noscit Appontorem Addidit, Post Quod Acclamationem, Com-
parens Personaliter Iacobus Mathaeus Bielinski Nigru Petri Remi-
nousti Methatondae Campesini Regni, Bonorum illae Ferniechow Regulus
Privilighi Proseponi Pleripotens, Una cum Labris Iacobo Kochan-
ski, et Iacobo Szurek ac alijs Subditi et communite Bn Lorany
Ferniechow, hoc in loco Agnoverunt mutuos epe Parientes Bonorum
sive villa Ferniechow, cum Bono Regalibus Economicie Sambonis

vile
3

villa Blozow, Pro tendentem sese, usq; ad Lacum, In altera visu Parte quinque Laco
 epe unum Bonos Hereditarios Ostrom. Protestant Mui officiales Economie Sam-
 bong, atq; Communitas Subditos villarum Zarayko, et Blozow, ad Eam Econo-
 mię Spectantium, Inst contra Illū et Mq; Heredes Bonos ville Ostrom
 atq; Itū mis Siemianowski Methatōnam fampētōm dñm Bonos ville formi-
 chow Regalū Prilegiatus Copeporos, Ratione per Ipsos et quinque Heredes
 Bonos ville Ostrom, Ductus Grammaticis, Inter Lacum Bona, Ostrom, et Blozow
 non in Trina concurrentia Aequalitatum, vorum intra Parcias Bonos villa
 Zarayko et Zerniechow Inchoationis, Itū vero Mq; Siemianowski ac
 Committent villa Zerniechow, Ratione per eos non Explicite officialitatis
 a concurrentia locum Bonos villa Zerniechow, Blozow, ac Ostrom, que Infra
 extant agitoris. Reprotestant Heredes Bonos villa Ostrom. Ista
 Mq; officiales Economie S. R. Majestati Sambong, atq; Communitatis
 Subditos villarum Zarayko, et Blozow, ad Clavis Kupnoveg Specias, Ha-
 bore p. Illos, Primo communitati Zarayko nullius hoc in loco Implicationis
 uti nulla concurrentia Fundū suo cum Fundis Bonos ville Ostrom
 Terrisibus habentis, et neq; eaq; Bona Panetaki, neq; Angulante attingon-
 ti, Deinde mente Appropriationis Fundū sc̄bi Ostrom Trina concurrentie
 in Inchoatione Ducti sine ullis Fundamentis abrogationis. Reprotestant
 quoq; Itū mis Siemianowski Bonos villa Zerniechow Regalū Prilegiatus
 Copeporos ac Communitas Subditos Bonos locum loca Mq; officiales
 Economie Sambong, ac Committent Bl. Blozow et Zarayko, Idq; de Legi-
 timitate Agitatione bonor Panetum in Loco Presenti, indebet Bonos Zernie-
 chow, cum Bonis S. R. Majestatis Blozow, Jam vero Panekis Bonos Her-
 editarios Ostrom a medio Lacus se se Inchoant. — At Quo loco Pan-
 Duxer, Panete Inter Bona Ostrom, et Blozow Inter Orientem et Septentrionem
 non procedendo. Terificia in Parte Dextra ad Bona Ostrom a finita via
 ad Bona Blozow pertinere debere allegando, Quibus Ostrom, quanto
 Rectius per Lacum Ductum suum Demonstranda, usq; ad marginem
 ex altera Parte quinque Luti ad Eam Plagam jacentem, ob Lujas
 Difficilem Transitum alio Loco Commodiori perveniendo, Indu-
 dit in Campos Elevaciones Aratiles, et Inseminatos, Quos in Loco
 Intulerunt Heredes Bl. Ostrom, Palos binos in Eoq; Suprascripto, Luti
 et Lacu antehac Infelix fruere, Jam vero per Laborosā Mahor Blō-
 ponem Zerniechow, ac Subditos Bonos Zerniechow Testante Procepū
 Annī 1589, et Subsequently continuato Extracto cpe. Protestant
 Mq; officiales S. R. Majestati Economie Sambong, ac Suprascripte Com-
 munitates Villarum Zarayko et Blozow, Ista Heredes Bonos villa Ostrom

Rakone
3

Ratione Per ipsos inchoato Ductu suo illegali, ejusq; Ductus circa Margines
Litoris villarum Zarayko et Blozew, per Eam, Lata Suprascras villa's propria
Demonstracionis, Et sicut siti juxta Mq' Ostrow Hoc est optime noto habere,
Palos binos prope villam Cerniechow, in medietate Latus extantes, Bonae
Blozew et Ostrow distinguitur, per labrum Natura Poponem, ac Subditos Cen-
niechow, attestante 1589m Ann' Protestatione, per Præsentes Heredes Ostrowa
Reposita; Si et in quanum Extractio eſe, attamen illi, n' attento eo, quod bona
Cerniechow in Suprascripto Lato, per Quod Remonstant Sui Illegitimi Du-
ctum, nullum vel minimam concurredit, habent. Existimam eorum, Palos
illegaliter affirmarunt, Ratione cuius illegaliter Remonstati Ductus ac allegatio-
ni Ego in Loco existentie Palos Suprascripti Mq' Officiale, ac Commu-
nitates Propterea operunt se existentiam eorum, Palos alio in Loco Blozew
Reprotestant. Heredes Bonar' ville Ostrow Ira Mq' officiales P. Rambo
Economia Sambor, ac Communites Bonar' Blozew et Zarayko, et quin
Communitatem Zarayko, Ratione nulliter, sese ad Ductum presentem fu-
turationis, ex iunctius concurrence, hoc in Loco. Mq' officiales et Com-
munitates ville Blozew, Ratione in obliterationem Fundos Ostrowicę
primo Ductus aiciens illegalis, Sicuti Documentis solidati et per Tenuta-
nur, ac Communitates isthe Regalis Cerniechow agniti Protestatione sua
adnotacionis, deinde Prosecutionis respectu Dux Palos e' lato et Lati
Litoris extractos signa Granicaria in fe continentalis adnotata, Vane
modo eaq' Propterea sua, nunc abrogando, nunc affirmando, Evaluantes
eorum Palos Explicationis, Ratione quoq' Crimis, non et de legalitate
Ductus sui Reprotestant et Propterea. — Tandem ultimus ad Eam
Plagam Relicta Sylvia Luerinaea ad Bonar' Ostrow spectans, in manu Desta-
tendendo sursum Gibbo per Campos incrinatos, nunc ad Bonar' ville
Blozew Spectantes, ac post ex long' Gibbo per Locum Decliviorum, De-
inde per Locum alterum Elevacionem adduxit ad Divortium viarum,
ex Bonis Sambor per Blozew, ad Oppidum Rudki tendentium, alle-
gando viam in Manum Sinistram persentem epe viam Publicam
antiquam, Iam vero in Manum Dextram vertentem viam Novam epe
formatam, utramq' per Fundos nunc in Possessione Bonar' ville Blozew
existentes, per Subditos eorum Bonar' Blozew, a Bonis Ostrow Appre-
hensor; In quo ductu Remonstant in Parte Dextra Fundos suis pro-
prios ad Vallum cum Fieri posse Scire Prokendentes Pacificie huiusq'
Populos, aliquos viis otiam Extra hanc vallum et Principale ^{penes} Sylvam
Luerinam jacentes non Questionatos, Insuper Remonstant alteram
vallum a hincata valle in Manum Sinistram inclinatam, Inton-
guas Remonstant Gibbum Aratilem et Inseminatum dictum Mq'
Dzygorze, Similiter in Possessione Preservantea Bonorum Blozew cesa-

se antehac a Bonis Ostrow per Subletos Bonos Eorum Blozow appropiatos.
Protestant Mjui Officiale S. R^e Majestatis Economie Samson, ac Commu-
nitatis ville Blozow ista Eccl^e Aceredes Bonos Ostrow, Ratione per Eosdem
In alteram Partem Luti^o statim Blozowic transgressioni, ibidem per can-
pos Aratiles et Inseminatos, versus Marginem ejusq; Luti situato tortuosa
ordine, ac per varias Inseminationes Samitatis, ac delimitatis Fundor,
nunc ad dextram, nunc ad sinistram Declinando Partem, usq; viam Publicam
antiquam per Bonam ville Blozow ad villam Rudki tendentem, Illius mo-
num summi paros Duckioris, Eadem antiqua prima transversa via viaculo
festivali pro commoditate Fundorum Blozowic et Kupnoveci existenti, Da-
ctus sui Remonstracionis, Eodem indebit Remonstrato, Fundor Blozowic
et Kupnoveci nulli questioni obnoxio ville sibi appropiationis.

Reprotestant, Hieredes Boni Ville Ostrow ista Mjui Officiale S. R^e Majestatis
Economie Samson, ac Communitatem ville Blozow, Ratione per ipsos
sibi Protestantibz in continuatione legitimi Deutus, transverso Luti, ac si
cujusdam non servati ordini, ultra Evidentiam rei objectionis, si et
quanto certius, ab ipso Termino a Quo ad divortium viarum de oppido Sam-
bor per villam Blozow ad oppidum Rudki, tam antiqua quam no-
vita formate tendentium, ejusdem Deutus Remonstrati, insuper in for-
roborationem appropiatos Fundor, a Bonis Ostrow heredit, ad Bonam Ku-
pnovice Regalia via Nova per Eccl^e Formatic, transversalibus per sal-
los adspersis sat notabilis, pro antiqua via, Propterea sua Illegali Appella-
tionis, via via antique Documentis, Grammaticis et Gestis in 1586m
circumscripsit, pro viaculo quodam festivali, ultra Sonantiam Documen-
tor, signis adspersis evidenter, antiquitatem ejusq; probantia denominationis.

Relicta itaq; una via Suprascripta Nova in Manu Dextra altera
via, antiqua Publica in manum Sinistram versendo, Ejusdem via,
Signa varia, et quaq; Primo Perfectionem in Intro ejusq; deinde ruber-
ta Sparsa, et antiquos Alcos seu Wysazy, ultemus deniq; candens id
coarctatam, per coarctionem Fundorum intentione quasi dependebi-
nis ejusq; commonstante, Reduxit ad concurrentiam Fundorum
ville Blozow, cum villa Kupnovice, in Manu Sinistra, jam vero
in manu dextra Fundos ad Bonam ville Blozow nunc spectantes
ultemus ad huc Proteros, a Bonis Ostrow ademptos, Et converso officia-
les Economie Samson, cum Communitibus, aperuerunt viam hanc epe-
riam novam, per Fundos, et salos pro commoditate Transitus a villa
Blozow ad Kupnovice factam, Jam vero viam illam in manum de-
stram, aperuerunt epe viam antiquam, per Bonam Blozow ad Op-
pidum Rudki tendentem, Fundos vias in Manu Dextra via Nova
parentes, aperuerunt epe ex antiquo suis propriis non viis appro-
batos ad Bonam Blozow spectantes.

missus

priatu, à Bonis Ostrow, nej ullam fortitudinem eorum Bonos Ostrow, hu-
attingere debere, Eadem via iudicando, Remonstrant quidem ius loarat-
rem Reuntur et penitus, eandem viam obliteratam, Pontem dejectum
in Rivulo Lutomiu, ubi tantum Septem Balos extantes Remonstrant
Inculpando id factum epe per officiales Oeconomie Samborii, magis ager-
ski Bonos Kupnouice Postorem ac Subditos eorum villas; Tyma vero ea
dem loarationem Remonstrant vestigia profunda antique vie. Protestant
Officiales Oeconomie Samborii ac Communitas Subditos villa Kupnouice, et
Blozen, Ratione per Heredes villa Ostrow indebito, per Fundos Regales
Blozorii et Kupnouice Ductus sui Remonstrationis, riamq' Noi per tales
facti, non ob obliteracionem Jane, verum per justam Proterpcionem fundorum
Loarati nullius Ostropionis. Deprontur itaq' Heredes Bonos villa Ostrow
tra eosq' Meis Officiales, ac Communitas villas Kupnouice, & Blozen, da-
rone per Ipsos sibi Actibus, ultra ulla Documenta objectionis, acsi per tan-
dos Kupnouicu Ductus sui demonstrati, quod nunquam in rei veritate extat.
Siquis non per Fundos Kupnouice, verum justa antiquas Granicias via
Publica de oppido Sambor per villam Blozen ad oppidum Rukitka-
denti, cum Ductum, cum specificacione Signos Varios Granicialeis que
ad Remonstrant. — Transgressio itaq' eoz Rivulo Lutomiu
similia Signa vie antique, videlicet alveo profundus vulgo Wyjazdy common-
strando, demum eadem via paululum ad Gibbum procedendo, itaq' alveo
os Profundiores, non nullos sub Eoz Gibbo transaratos, et tandem
perducit ad viaculum tendens de Bonis Kupnouice Transversaliter
ad Molendinum villa Bernichow, quod viaculum Heredes Bonorum
Ostrow spernerunt epe noniter factum, jam post extirpationem Agge-
nij in Loco Lutoro, seu Torrente Lutomiu dicto. Remonstrant
Intra Eosq' vias, locum paululum Elevacionem in quo fuerat fundus
Papioris Domini nostri Jesu Christi. Protestant itaq' magis
Officiales S. a. Re Metu Oeconomie Samborii cum Suprascriptis Communi-
tatis, tra eosq' Heredes Bonos Ostrow, Ratione per eosq' nullius
aliquot alveor minorum in Fundis Kupnouicu, sum in alio loco
ubi Fundus Parochi Kupnouicu extat, et Figura antea Crucis S. c. cata-
bat, Remonstrationis, qui alvei in fundis, durantibus tempestibus
sita loci, ac Decursu aquae irrigati existunt, Louis De Ponticolo con-
gitidine tempore, Putrefacto exhibitis. Protestant itaq' Heredes
Ostrow tra eosq' offl's ac Communitas Suprascriptas, Ratione per Ispes
Contegendo averponem via Publica Suprascripte Bona Ostrow, à Bonis
Kupnouice, distinguere Tranversiones, et alveos ejus, vie antiquas
acsi Tempestibus quibusq' et Decursu aquas factis adnotacionis
Pontis in Luto Lutomiu siti, Longitudine tempori Putrefactionis

Quod
III

Quod est contrarium evidenter rei, nam ex re oculis subjecta patet, quod
 dicti alvei, cum et alia signa Granicaria antiquitatem ius publice Fun-
 dos Ostrowi a Fundis Kupnouice distinguunt. Prostant, directionem recentem
 locis premisi bonis removant. PER QMODO vialem transcurso
 ubi via de villa Kupnouice adveniens a parte sinistra, connectit cum
 via publica antiqua, ulterior duxit eam via per Fundos aratiles ad-
 paresens Bonos illae Kupnouice, adduxitq; ad concursum ejusq; via antiqua
 cum via nova, quam supra in parte dextra reliquerat, assortitq; in
 parte dextra via ejusq; antiqua Fundos sui proprios Ostrowi, per sub-
 ditos Bonos Kupnouice appropriatos, jam vero in parte sinistra, Es-
 sunt Bonos Kupnouice epe proprios, In Ius ductu demonstravit
 pars duens, aliquibus in locis, vestigia viae antiquae, adhuc extan-
 tia, in aliquibus vero levata, et obliterata, ad extremum in pre-
 senti loco ostendit possam transversalem per eam, antiquam viam,
 per subditos Bonos Kupnouice Regulum propter dependentiam eius
 dem via factam. Ubi haec Bonos Konieplki et Zagurze connecti-
 sunt hic concurrere in parte dextra praetexte via Fundos suos, ad
 bona hereditaria Zagurze pertinentes, cum Fundis Bonorum Itz, He-
 reditatis ville Ostrow, quod documentis se probatus obulerunt,
 haec vero Bonos Ostrow non habere hic concurrentiam Fundos
 suos cum Bonis Zagurze, sed ulterior adhuc esse proximi, quod
 in tractu ductu demonstratus obulerunt, Ius in loco commu-
 nitas subditorum Bonorum illae Kupnouice agnoverunt hic Fundos epe
 Bonorum Ostrow, non vero Boni Zagurze a parte dextra ductu jaenkt.
 protestant magi officiales economie Samboni, cum communione Bonorum
 Kupnouice sua eae haec Bonis ville Ostrow Ratione per ipsos levia
 concurrentiam viam, unius de Bonis illae Blazew, a parte dextra,
 antiqua publica ulterior a parte sinistra de Boni Kupnouice ad
 bona Rudki tendentium, Deiuris sui illegaliter Remonstrantur.
 Reptant Ius haec Bonis ville Ostrow sua eae, Misi offerit ac
 communitionem Bonis illae Kupnouice, Ratione per ipsos, mente ademptis
 Fundis Ostrowi, sibi appropriationis, via antiqua pro nova, ac si de
 Kupnouice ad Rudki tendenti, via vero novel per eam formata pro
 antiqua via concurrentiam earum, indecite et sine ullis funda-
 mentis Transmutationi, et denominationi, consuegatis illata
 et modernis sed Protestant, de Legitimitate Remonstrat ducti protestant
 Protestant, quos haec Bonos Zagurze, et Konieplki, contra commu-
 nitatem Bonorum Kupnouice, Ratione male agitatis, pro-
 prietas Fundorum Bonorum ville Ostrow

a quo

A quo conursu viarum supraadnotatae, in unam viam sece connectantem procedendo per viam Transversalem de Bonis Regalibus ad ostendere tendendo, eadem via publica statio fore uno ostenderunt Hoc des Bonos villa Ostrow, In parte dextra vie, metham distinguentem usum Gentem Fundos Bonos villa Ostrow, cum Bonis villa Zagorz, et Koniuski, nichilominus spernerunt, Hoc des, Iuxta Bonos Ostrow, hanc metham non cepit Gramicalem sed Fundos suos proprios, ultenius adhuc protestans ad locum Fundatam Jurisdictionis per officia suam marialia Condescensionalia, quem usum et officiales aeronimie Sanborz una cum communibz Bonos Regalium Agnoverunt; adhucq; ultenius easdem via, ac Transverso locum, ubi via a parte dextra de Bonis Ostrow accedit, scnes figurant Crux. In parte dextra extantem ad viam publicam, eadem via adduxit ad locum Fundatum per officia campesina jurisdictionis, ostendit ex opposto ejus, Jurisdictioni, in altera parte vie, locum elevatiorem seu gibbum tubulatum numerat, ubi etiam ostendit Monticulos duos pro modum Scopulos Renes se laterabitis jacentes noniter erectos. Hoc in loco ductum suum ius ad bona Regalia Kupnowice et Blizew, ab una, et sua hereditaria Ostrow parte ab altera determinavit, id est in Fundamento Documento suo, et Procuratori Commissioni Gramiciale anni 1581m. protestans officiales aeronimie Sanborz ac communas Bonos Kupnowice et Blizew, contra eosque illuc regis Hoc des villa Ostrow, Ratione per eos non in legitima Trina concurrenti Bonos suos, cum ulli collateribus duos sic ad termini ad quem determinationis, Ideo de multis illegitime incepti exequitatis, et Determinati Ductus totius protestant, reservatis sibi omnibus de lege incumbentibus probacionibus, et depositis salarii Reprotestant. Iuxta Hoc des Bonos villa Ostrow iusta eorum, Ministris officiales, ac communites villarum Blizew ac Kupnowice Ratione per ipsos solummodo allegative duos protestant illa legitime iusta ponantur Documentos in Trina concurrentia determinationi, nullius in dubium vocationis de cuius legibilitate uti legitime signis Gramicibus Exequitatis et Determinati protestant. Protestant quip; Hoc des Bonos Koniuski et Zagorz contra Hoc des Bonos Ostrow, Ratione Transmutationis Nomenclature Fundi Rongia-Lowiq; in Kupnowicz, tum Ratione Determinati Ductus non in loco debito, lociq; Procuratori Tubulati Appellationi; quem alio in loco ductu; sui demonstratus se obtulerunt. Reprotestant Hoc des

Bonos
3

Bonos ille Ostrom Iba Handes Bonos Koniuszki et Zagurze, Deutum per
 hoc in Loco iusta obloquentiam Documentorum Determinante Fundis
 Dentes, Tibusque nuncupatis Legitime epe. Protestat Deniq^m Muis Franci-
 scus Szepychi Dapifer Leopoli, Bonos ille Szepycie Totalium Heres, fa-
 tionaliter Adulatus, vel^p Ratificando Legitimus et officios epe Scopulus
 Bonis, Panierakos seuem posito, ac aliis, Fundis Primitis Bonos Szepycie
 a Fundis Bonos Kupnouice distinguentes offerendo se Aucti officios
 id, uti de Jure veniret Probatur; Quo in Loco Determinati modo
Suprascripto Ductus, Eaq^m Pars Actorca videlicet Heredes Bonos ille Ostrom
Reposito Termine contra Collaterales edito Petierunt Addi Sibi Ministeria
lm ad Acclamandum Eaq^m Collaterales, Quos Affectioni Judicium Nuncom-
missione Annundo Jenq M. R. B. Brodum Danielm Streliski Acty seu
Apparitorum Addidit. Post quod Acclamationem Comparsus Personalk
et quia ex Communitate Bonos Szepycie Labnorii Stark Popowicz, Jan
Mielnik, Tadeo Szewczyk una cu^m alijs Subditis Hoc in Loco a Parte
Sinistra via Publica, concurrentiam Bonis Panierum, utpote Bonos
Regalium Kupnouice, cum Bonis Szepycie affirmaverunt Iam vero ex
Communitate Bonos Rzadziatouice utpote Labi Izdruek Kleuzik, Ja-
co Kalisz, una cum alijs Subditis Non epe hoc in Loco antiquitus
Panierum Bonos Szepycie, verum Bonos Ius Rzadziatouice Agnoverunt,
Ubi autem ex altera Parte via Egy, attingat Panico Bonos Ostrom, se
Ignorare Allegarunt. Protestat M^rka Turkulowa Capitanea Cernie-
jonq^m Bonos ille Rzadziatouice, Privelegiata Popescia, cum Communitas Ro-
bert^m Turkuo; Ldualoz, concurrentiam eynq ulte hoc in Loco Tinas Qualitatum pulta
Conantiam Documentos, et antiquas Granicas signantes Comisionis 1586m
Inter Bonas hec expedite, videlicet unius, a Parte Sinistra via Publica de
oppido Sambor, per villam Blazew, ad oppidum Radki tendentis, ultra Ku-
nouice, alterius a Parte eaq^m villa Sue Rzadziatouice, Tertia vero a Parte
destra via, ejusq^m ille Zagurze agnosando, p^m adherendo manifestacione
officiora facta, Ira M^rcius Franciscum Szepychi Dapiferum Leopoli Bonos
rum ille Szepycie, et signante medietatis in ante Regabi, rigore commu-
nationis Anno matute Intercepta Tridentinum Heredem, Actione p^m Immuni-
Compta sibi a Statibus Regni commutandi sorti q^m Szepycie Facultate
non Innoesita sci manifestante, neq^m Adulata, neq^m etiam precedente
Instrumento Commissionali, in ordine Distimitandos Bonos Rzadziatouice, sue
mittis Populi Subiectos, a Bonis Ius Szepycie emanari omnino debito
per vim, et Bonitiam Deutu suo quodam tempore, ferme Tertiam Fundis
Rzadziatouic Cartem, ad Bonos Szepycie illegabu Interceptioni, Scopulisq^m
indebiti obligacionis, ac Tridenti in Loco Scopuli unius, aesi Aliati, ubi

omnino ex prescripto Iurium Originalium, Scopulus Bonorum Rzodzalowice, cpe
debet enig, et pro suo statu condicione, cum nonnullis Personis admissis ad
notarii Curationis, perindeque protocoliarum Fundus Rzodzalowic, viam Superna-
tam Publicam de Bonis Samboi ad Bonum Rzodzalowicem attingere, ex
mente Gramicci originalium omnino debito, Supprimere et obliterare.
Curationis, ita ut Marijstati Reprotat, Muis Francisus Scopitz-
ki Dapifer Leopoldi Bonorum ville Scopizie Totalis Heres, pret contra Meum de
Zielonki Turkotowa Capitaneam Cerviciorum Bonorum ville Rzodzalowice, ad
Economiam Spectare, quoris Iuri Tenuis Rzodzalowic, Iuu, et aucti
Communitati Rzodzalowic non agentem, id est. Quia Muis Reprotatus
circa Actum Commisionalem, commutationis Sotii Bonorum ville Scopizie
antehac Regabi, ad Gens eam Reprotinti Hereditarie, rigore Constitutionis
Anno 1764ti, in convocatione Generali Vaspicioi Sanctae expeditum, Lictor
Bona Symascripta ville Scopizie, ex Prescripto attius Specificatis Actus Com-
missionali, iudice et officio per officium Camporum Silesianarum Novo-
grodz, a Boni et Fundis villarum Rzodzalowice, et Kupnouice, ad Economiam
Samboi Spectare, in attendentia Muis eamq; Economie Samboi officia-
lium, Secundum antiquissimum usum, per Communitates, et Subditos ma-
fatarum villarum, populi, et Tenorii Solituz, Manwendenburg, et usum juraticum
demonstrantes dictis Communitatibus, villas Rzodzalowice, et Kupnouice
a Boni et Fundis, Toties dictarum villarum, Dislimitata, et Scopuli obignata
in Proportionem Hereditariae Sibi Reprotstanti, Tradita Receperit, nullam
tamen injuriam, et avulsionem Fundus ville Rzodzalowice intulit, qui-
nimo ex rationibus supra adnotatis, Scopulos, et Gramicces, ite, et Legitime
Subiectos cpe, Actu memorato Gramicci per Muis Cameranum Gramic-
cam Novogrodz expedito ciuiter probat, Diagnosktus Muis Reprotatus, de Le-
gitimitate Opere Gramicci et Scopulos ut iudice erector, de insufficiencia
quaq; Propterea per Muis Turkotowa, pretextu, et nullo negotio illatis
objectionibus complete factis factis Reprotatus.

Ehren Determinato itaq; dictu Mandatum Bonorum Ostrow, ad Executationem du-
ches alterius Parti, videlicet Muis officiali, scilicet magistrati Economie Sam-
boi, et villarum Blozen, ac Kupnouice, ad Eandem Economiam Spectare Nos
concessimus, Eundem Scopii unde itaq; Inchoare velit Declaravimus. Inci-
piendo quoq; Eundem Ductum, pars eam utata constituit Iudicij Prud com-
missionale, in Margine Luti, a Parte ville Germichow, Recedendoq; a loco
mino Inchoati Ductus per Partem Actorem Non magna distantia, in
manu Destram versus ostium ad locum Gentem, tantummodo Pro-
prie Remonstrationes Terminis, et Aualiatis Sapientem Bonorum Re-
gularum villa Blozen Mensa Regie, et Bonorum villa Germichow Lenite
Muis Germanoushi methatone Campensis Anni, atq; Hereditarios villa